MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

329699

83349

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Rossana Serrano Basto

CALIDAD TOTAL S.A.S.

Aseo y Cafeteria lll

Madificacion de la Orden de Compra

2022-07-25 21:45:22

‘Campo Valor Actual

Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-07-27 2022-08-15
Cuentas asociadas
id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
76526 ASEO Y CAFETERIA CDP-31121 CDP 31121
74513 BPO 2021 VF VF-84721 VF 84721
76527 ASEQ Y CAFETERIA. VF-84621 VF . 84621
86459 CDP adicién y prérroga CDP-4122 CDP 4122

macro 18
Nueva Madificacion No.2 adicion CDP MODIF 2-4122 CDP MODIF 2 4122

y prorroga

Articulos actuales




No

10

11

12

13

14

Articulo

ays03—-R18 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ays03--R18 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1

ays03—-R18 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R18 -
Jardineria - 611

ays03—-R18 -
Fumigacion -
1540

ays03-R18 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03-R18 -
Recargo por
dotacion especial

ays03--R18 - AlU
ays03-R18 - IVA

Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo Completo

Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas

‘nivel basico

Tiempo Completo

Bienes de Aseo y
Cafeteria

Jardineria

Fumigacion

Cantidad

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

1.0

1.0
1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

5430645.00

1952838.00

4134052.00

338310.70

316932.00

0.00

0.00

8622211.90

1638220.26

5977510.95

2149488.79

4366385.72

357323.76

334743.58

Cuenta

CDP-31121

CDP-31121

CDP-31121

CDP-31121

CDP-31121

CDP-31121

CDP-31121

CDP-31121
CDP-31121

CDP-4122

CDP-4122

CDP-4122

CDP-4122

CDP-4122

Total

32583870.00

11717028.00

24804312.00

2029864.20

1901592.00

0.00

0.00

8622211.90
1638220.26

5977510.95

2149488.79

4366385.72

357323.76

334743.58



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ays03—-R18- 1.00 Unidad 3785756.94 CDP MODIF 2- 3785756.94
Operario de 4122
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 3
Nuevo Nuevo ays03-R18-  1.00 Unidad 1361342.90 CDP MODIF 2- 1361342.90
Operario de 4122
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 1
Nuevo Nuevo ays03--R18-  1.00 Unidad 4366385.72 CDP MODIF 2- 4366385.72
Bienes de 4122
Aseoy
Cafeteria
Nuevo Nuevo ays03--R18-  1.00 Unidad 357323.76 CDP MODIF 2- 1357323.76
Jardineria - 611 4122
Nuevo Nuevo ays03--R18-  1.00 ‘Unidad 334743.58 CDP MODIF 2- 334743.58
Fumigacion - 4122
1540
Editado 8 ays03--R18-  1.00 Unidad 9642767.19 CDP-31121 9642767.19
AlU
Editado 9 ays03-R18-  1.00 Unidad 1832125.77 CDP-31121 1832125.77
IVA

Detalle o justificacién de la aclaracién

Con la adicién y prérroga del contrato se velara por la continuidad en la prestacion del servicio de aseo y cafeteria en la Region de
cobertura No. 18 mientras se adjudica el nuevo proveedor y se realiza el proceso de empalme con el proveedor saliente que permita
garantizar la prestacion del servicio de manera ininterrumpida. Por ello se requiere prorrogar hasta el 15-08-2022 y adicionar al valor
total la suma de $11.420.013,70 incluido AlU e IVA | quedando el valor total en $107,902,564.86 incluido AlU E [VA.

— Ao

Firmaﬁﬁ:r del gasto Firma de proveedor
Nombre: Gustavo Martinez Perdomo Nombre:
Documento: 79.685.327 Documento:
Aprobo: Ruby Amparo Malaver- Directora de Contratacion({E)« -
Reviso: Lina Maria Urueria - Asesora Secretaria Gene —
Revisé:Alejandra Torres Barrera - Contratista Direccion def Contratacion 7w

Revisé: Leonardo Tapiero Ortiz - Contratista Direccion de Contratacions7
Proyectd: Rossana Serrano Basto - Contratista Direccion de Contratacion —z1



